
Anrede Name Vorname Zulassung 
bis Telefon / Fax / mobil E-Mail Kontakt über Adresse PLZ Ort

1 Frau Ebschner-
Rimpl Henriette 31.01.2026 04223-72324 Henriette.Ebschner-Rimpl@inntegrativ.de INN-tegrativ gGmbH  

Berufsförderungswerk Weser-Ems Apfelallee 1 27777 Bookholzberg

2 Frau gr. Darrelmann Annette 31.07.2028 0441-9986690
0441-9986620 darrelmann@comfair.de ComFair GmbH Unterm Berg 15 26123 Oldenburg

3 Herrn Enneking Torsten 31.01.2027 04421- 206365 torsten.enneking@gps-wilhelmshaven.de GPS Wilhelmshaven                
Planckstraße 10

26389 Wilhelmshaven

4 Frau Huber Andrea 31.05.2026 04131-35163             0175-
6076214 andreahuber2001@web.de Andrea Huber Auf der Höhe 18 21339 Lüneburg

5 Frau Kock-Kessler Sabine 31.10.2027 04131-840566          0176-
56986616 s.kock-kessler@hotmail.de privat Glogauer Strasse 10 21337 Lüneburg

6 Frau Kuhn Jessica 31.08.2026 0551-49277943           0551-
49277950 info@anwaltskanzlei-kuhn.de privat Stadtstieg 5a 37083 Göttingen

7 Herrn Kuhn Ronald 31.03.2028 05174-233214
015229775392 ronaldkuhn01@web.de privat Wilhelm-Busch-Straße 5 31246 Ilsede

8 Herrn Künzler Jens 31.01.2026 05137 995136
05137 995138 jens.kuenzler@lebenshilfe-seelze.de Lebenshilfe für Menschen mit 

Behinderung Seelze e.V. Vor den Specken 3 B 30926 Seelze

9 Frau Länger Ulrike 31.01.2026 04223-72323 Ulrike.Laenger@inn-tegrativ.de INN-tegrativ gGmbH  
Berufsförderungswerk Weser-Ems Apfelallee 1 27777 Bookholzberg

10 Herrn Matthes Reiner 14.08.2023 0441-57223
0171-1612424 reinermatthes@gmx.de Reiner Matthes Osterkampsweg 175 26131 Oldenburg

11 Herr Meyer Stefan 31.07.2028 0421-3619108 stefan.meyer@werkstatt.bremen.de c/o Werkstatt Bremen            
Martinshof Ludwig-Plate-Str.7 28237 Bremen

12 Frau Misiak Monika 14.08.2023 05137-995 215 Monika.Misiak@Lebenshilfe-Seelze.de Lebenshilfe für Menschen mit 
Behinderung Seelze e.V. Vor den Specken 3b 30926 Seelze

13 Herrn Olbrich Sven 27.09.2024 05281-601262 Sven.Olbrich@inn-tegrativ.de INN-tegrativ                                     
BFW- Bad Pyrmont Winzenbergstr. 43 31812 Bad Pyrmont

14 Herrn Preuß Torben 31.07.2028 0511-5305307
0163-6530531 Torben.Preuss@hw-hannover.de Hannoversche Werkstätten            -

Berufsbildungsbereich- Lathusenstr.  20 30625 Hannover

15 Frau Roth Frauke 30.09.2026 0551-54870411 dr.frauke.roth@ifas-goettingen.de ifas - gemeinnützige GmbH           
Institut für angewandte Sozialfragen Weender Landstr. 29 37073 Göttingen

16 Herrn Sabel Franz-Josef 31.07.2028
04421-206253
04421-206255
0162-2448081

franz-josef.sabel@gps-wilhelmshaven.de
GPS Wilhelmshaven                 
Abteilung Berufs- und 
Arbeitsförderung/Integration

Banter Weg 12 26389 Wilhelmshaven



17 Herrn Scheer Peter 31.01.2026 0441-99866918        0160-
97748740   scheer@comfair.de Peter Scheer Unterm Berg 15 26123 Oldenburg

18 Herrn Schulze Thorsten 27.09.2024 05281-601189 Thorsten.Schulze@inn-tegrativ.de INN-tegrativ                                     
BFW- Bad Pyrmont Winzenbergstr. 43 31812 Bad Pyrmont

19 Herrn Schwarzer Björn 09.03.2024 0491-9605119              
0151-27081405 qmb@lebenshilfe-leer.de Lebenshilfe Leer e.V. Großer Stein 16 26789 Leer

20 Frau Sommer Stephanie 31.01.2026 04421-996387 steffisommer0206@aol.com Stephanie Sommer Weserstr. 108 26382 Wilhelmshaven

21 Herrn Strauch Ralf 31.05.2026 04223-72328 Ralf.Strauch@inn-tegrativ.de INN-tegrativ gGmbH                         
Berufsförderungswerk Weser-Ems Apfelallee 1 27777 Bookholzberg

22 Herrn Thomann-
Fuchs Christoph 25.06.2025 04132-8511             04132-

910542 fuchsbc@t-online.de Christoph Thomann-Fuchs Röthenweg 14 21385 Amelinghausen

23 Herrn Weber-Dupont Friedbert 31.07.2028 05021-915451
0151-28804677 weber-dupont@t-online.de Friedbert Weber-Dupont Quaet-Faslem-Str. 1 B 31582 Nienburg

24 Frau Willms Bianca 22.03.2024 0171-6955705 bwillms@ymail.com Bianca Willms Kanalstr. Nord 30 26169 Friesoythe/ Kamperfehn

25 Frau Wörner Agnes 30.04.2027 0511-90925728                       
0511-90925711 Woerner@lebenshilfe-nds.de LH LV Nds. e. V.              Akademie 

für Rehaberufe Nordring 8 G 30163 Hannover

26 Frau Zechner Susanne 28.02.2028 0491-9605182          0160-
95977144 Szechner@lebenshilfe-leer.de Lebenshilfe Leer e.V. Großer Stein 16 26789 Leer


	Tabelle1

